

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเชิง หมู่ที่ 7 ตำบลเสื่อเตา - บ้านหนองมันปลา หมู่ที่ 10 ตำบลภูทอง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 585.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบอุดหนุน 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,340.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสื่อเตา อำเภอเขียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเสื่อเตา/องค์การบริหารส่วนตำบลเสื่อเตา

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1                    | 1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)<br>1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 2,574.000 | 12.14        | 31,248.36 | 1.3642 | 16.56                | 42,629.01 |
| 2                    | 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)   | ลบ.ม. | 117.000   | 548.79       | 64,208.43 | 1.3642 | 748.65               | 87,593.14 |
| 3                    | 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)<br>2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  | ลบ.ม. | 46.800    | 254.83       | 11,926.04 | 1.3642 | 347.63               | 16,269.50 |

อดิศักดิ์ แก้วบุตตา

21 พฤษภาคม 2569 12:02:50

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเชิง หมู่ที่ 7 ตำบลเสื่อเตา - บ้านหนองมันปลา หมู่ที่ 10 ตำบลภูทอง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 585.00 เมตร หนา 0.15 เมตร   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | โหล่งทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,340.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสื่อเตา อำเภอเขียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเสื่อเตา/องค์การบริหารส่วนตำบลเสื่อเตา |

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|--------------|
| 4                | 2.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)                           |       |           |              |            |        |                   |              |
|                  | 2.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 2,340.000 | 417.16       | 976,154.40 | 1.3642 | 569.08            | 1,331,669.83 |
| 5                | 2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)   | เมตร  | 20.000    | 181.65       | 3,633.00   | 1.3642 | 247.80            | 4,956.13     |
| 6                | 2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)   | เมตร  | 212.000   | 79.42        | 16,837.04  | 1.3642 | 108.34            | 22,969.08    |
| รวมราคากลาง      |  |       |           |              |            |        |                   | 1,506,086.69 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |  |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเชิง หมู่ที่ 7 ตำบลเสือเต๊าะ - บ้านหนองมันปลา หมู่ที่ 10 ตำบลภูทอง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 585.00 เมตร หนา 0.15 เมตร   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | โหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,340.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสือเต๊าะ อำเภอเขียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเสือเต๊าะ/องค์การบริหารส่วนตำบลเสือเต๊าะ |



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |  |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเชิง หมู่ที่ 7 ตำบลเสือเผ่น - บ้านหนองมันปลา หมู่ที่ 10 ตำบลภูทอง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 585.00 เมตร หนา 0.15 เมตร                              |
|                                    | ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,340.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสือเผ่น อำเภอเขียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลเสือเผ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลเสือเผ่น  |

อดิศักดิ์ แก้วบุตตา  
( อดิศักดิ์ แก้วบุตตา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา ตูลาเนตร  
( อนุชา ตูลาเนตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐานัน ฐูเมือง  
( ฐานัน ฐูเมือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ แก้วบุตตา

21 พฤษภาคม 2569